Centro de Acao Social Nossa Senhora
D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n? 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n? 3421/1977 - Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaracdo
de Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 - Declaragéo de Utilidade Publica Federal Decreto
n? 36096/78 de 27/05/1992 - Decreto de Utilidade Publica Estadual n® 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

ANEXO 27
PRESTACAO DE CONTAS

MES DE REFERENCIA: MARCO/2023
PROCESSO N °© 98/2022
INEXIGIBILIDADE N° 11/2022
TERMO DE FOMENTO: N° 02/2022

OBJETO: ATENDIMENTO ESPECIALIZADO NA AREA DA SAUDE PARA PESSOAS
EM SITUACAO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL

NOME FANTASIA: ASILO
ORGAO CONCESSOR: MUNICIPIO DE GUAIRA — CNPJ 1 48.344.014/0001-59
OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA
VALOR TOTAL: R$ 131.274,00

VIGENCIA: 08 MESES

VALOR RECEBIDO: R$ 0,00

DATA DO RECEBIMENTO: -

REFERENCIA DO RECURSO: -

FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

SALDO ANTERIOR: R$ 13.636,60

SALDO P/ PROXIMO MES: R$ 216,59

Rua 24 n. 330 - Centro - Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com



D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n® 228.303.
Registro n? 3421/1977 - Conselho Municipal de Assisténcia

n?36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica
Fundado em 19/07/1938

de 10 de marco de 2010.

ANEXO 28

DEMONSTRATIVO DAS DESPE§AS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE
RELACAO DE DESPESAS/GASTOS

MES DE REFERENCIA: MARC0/2023
PROCESSO N° 98/2022
INEXIGIBILIDADE N° 11/2022
TERMO DE FOMENTO N° 02/2022.

OBJETO: ATENDIMENTO ESPECIALIZADO NA AREA DA SAUDE PARA PESSOAS EM SITUACAO

DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL,

ORGAO CONCESSOR: MUNICIPIO DE GUAIRA- CNPJ N°
OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA
RESPONSAVEL: JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS$ 0,00 DATA: -
REFERENCIA DO RECURSO: -

FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

48.344.014/0001-59

Centro de A¢3o Social Nossa Senhora

/77-10 - Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social -
Social Registro n2 006 de 31/03/1998 - Declaragdo
1088 de 24/09/1977 - Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto
Estadual n® 13.965

RELACAO DAS DESPESAS 4)
DATADO | ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA
POCUMEN (ggg}\ml‘glgr&(g CREDOR DESPESA VALOR R$
RECIBO). ? RESUMIDAMENTE

06/03/2023 Recibo Ana Paula de Souza Recursos Humanos 2.155,97
06/03/2023 Recibo Franknere da Silva Soares/Parcial Recursos Humanos 3.889,25
06/03/2023 Recibo Gilvania Cristina Moreira Recursos Humanos 1.994,98
06/03/2023 Recibo Victoria Suzuki Clemente/Parcial Recursos Humanos 996,22
09/03/2023 Recibo Bianca Cristina Alves Prata Recursos Humanos 1.563,26
10/03/2023 Recibo Andrea Aparecida Pires Chaves de Moraes Recursos Humanos 1623,08
13/03/2023 NF 254701 Woet Fitness Eireli Material Permanente 689,85
15/03/2023 Recibo/Ferias Victoria Suzuki Clemente/Parcial Recursos Humanos 538,51

TOTAL | 13.451,12

Guaira — SP, 31 de margo de 2023,
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D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social ne 228.303. /77-10 - Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social -
Registro n? 3421/1977 - Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n? 006 de 31/03/1998 — Declaragio
de Utilidade Publica Municipal Decreto n 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Pblica Federal Decreto
n? 36096/78 de 27/05/1992 - Decreto de Utilidade Publica Estadual n? 13.965 de 10 de margo de 2010.

BANCO: BRASIL

ANEXO 29

Fundado em 19/07/1938

Centro de Agdo Social Nossa Senhora

FICHA CONTABIL

REPASSE AO TERCEIRO SETOR

RELACAO DE PAGAMENTOS REALIZADOS

MES DE REFERENCIA: MARCO/2023
PROCESSO N° 98/2022
INEXIGIBILIDADE N° 11/2022
TERMO DE FOMENTO N° 02/2022.
OBJETO: ATENDIMENTO ESPECIALIZADO NA AREA DA SAUDE PARA PESSOAS EM SITUACAO
DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL.
ORGAO CONCESSOR: MUNICIPIO DE GUAIRA— CNPJ N° 48.344.014/0001-59
OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA
RESPONSAVEL: JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR
VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 0,00

MES REFERENCIA DO RECURSO: -

FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

AGENCIA: 0475-8

DATA: -

CONTA CORRENTE: 32119-2

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS PAGAS COM RECURSO PROPRIO

P/RESSARCIMENTO

DATA HISTORICO/ DOCUMENTQ/ N° CREDITO | DEBITO SALDO

01/03/2023 | Saldo anterior 13.636,60
06/03/2023 | Transferéncia Enviada — Recursos Humanos 9.036,42 4.600,18
09/03/2023 | Transferéncia Enviada — Recursos Humanos 1.563,26 3.036,92
10/03/2023 | Transferéncia Enviada — Recursos Humanos 1.623,08 1.413.84
13/03/2023 | Pagamento Titulo- Material Permanente 689,85 723,99
15/03/2023 | Transferéncia Enviada — Recursos Humanos 538,51 185,48
31/03/2023 | Rendimentos Mensal Fundos 31,11 216,59
31/03/2023 | Saldo 216,59

Guaira — SP, 31 de Margo de 2023.

Rua 24 n. 330 - Centro - Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com




Centro de Agdo Social Nossa Senhora
D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n? 228.303. /77-10 - Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n® 3421/1977 - Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n? 006 de 31/03/1998 — Declaragdo
de Utilidade Publica Municipal Decreto n? 1088 de 24/09/1977 - Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto
n?36096/78 de 27/05/1992 - Decreto de Utilidade Publica Estadual ne 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

ANEXO 30: RP 14
REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE FOMENTO

ORGAO PUBLICO: MUNICIPIO DE GUAIRA - CNPJ N° 48.344.014/0001-59

OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA

CNPJ: 48.447.502/0001-91

ENDERECO E CEP: RUA 24 330 CENTRO GUAIRA — SP 14790-000

RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

OBJETO: ATENDIMENTO ESPECIALIZADO NA AREA DA SAUDE PARA PESSOAS EM SITUAGCAO
DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL,

ORIGEM DO RECURSO: FMI

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Fomento n°02/2022 13/10/2022 08 MESES R$ 131.274,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA
PREVISTA VALORES DATADO | NUMERO DO DOCUMENTO VALORES
PARA O PREVISTOS -R$ | REPASSE DE CREDITO REPASSADOS — R$
REPASSE
5° dia util 15.335,35 " - 0,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR 13.636,60
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 0,00
(©) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 31,11
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 13.667,21
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE CONVENIADA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPON{VEIS NO EXERCICIO (E+F) 13.667,21

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro de Acfio Social Nossa Senhora D’Aparecida vem indicar,
na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exereicio/2023 bem como despesas a pagar no exercicio
seguinte,

Guaira — SP, 31 de Margo de 2023,

Rua 24 n. 330 - Centro - Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com



Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228,

CNPJ 48.447.502/0001-91

Centro de Agdo Social Nossa Senhora
D’Aparecida

303. /77-10 - Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
e Assisténcia Social Registro n® 006 de 31/03/1998 — Declaragdo

de Utilidade Publica Municipal Decreto n? 1088 de 24/09/1977 - Declaraggo de Utilidade Publica Federal Decreto

n? 36096/78 de 27/05/1992 - Decreto de Utilid

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

ade Publica Estadual n? 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

ANEXO 30: RP 14

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): FMI/Saiide
Despesas Despesas Total de Despesas
Despesas contabiliza(.ias contabilizada despesas contabilizadas
Categoria ou finalidade da contabilizada eI eX(?l‘chlOS S nest.e pagas ne.ste neste exercicio
despesa (8) - anteriores e exercicio e exercicio 2 phiar e
exercicio (r$) pagas = eate PAgES 1 i : (r$) . exercicios
exercicio (r$) exercicio (r$) (j=h+i) seguintes (r$)
(h) (i)
Recursos humanos (5) 12.761,27 0,00 12.761,27 0,00 0,00
Recursos humanos (6) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Medicamentos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Material médico e 0,00 0,00 0,00
hospitalar (*) 0,00 0,00
Géneros alimenticios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros materiais de 0,00 0,00 0,00
consumo 0,00 0,00
Servigos médicos (*) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros servicos de terceiros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Locagéo de imoveis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Locagdes diversas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilidades publicas (7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Combustivel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bens e materiais
ermanentes 689,85 0,00 689,85 0,00 0,00
EPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas financeiras e 0,00
bancarias 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras despesas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 13.451,12 0,00 13.451,12 0,00 0,00
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 13.667,21
J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+D) 13.451,12
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J — F)] 216,59
L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 216,59

Guaira SP, 31 de Margo de 2023.
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= odriguas Ferreira Junto!
‘ %WMAS.N.&A
CPF: 1001705.818-86
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Centro de Agdo Social Nossa Senhora
D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n° 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia ¢ Desenvolvimento Social —
Registro n® 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n° 006 de 31/03/1998 — Declaragio de
Utilidade Publica Municipal Decreto n® 1088 de 24/09/ 1977 — Declaragao de Utilidade Publica Federal Decreto n°
36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n° 13.965 de 10 de margo de 2010,

Fundado em 19/07/1938

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos

para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Puiblico
Parceiro.

Guaira-SP, 31 de marco de 2023.

DIRIGENTE:

RG: 16.375.386-6

N

///f / - / / 3

/ /,,’7/ . A | / m

Washington Lufg ge ( P Ademir Mbpéira / ¢ Salvador Garcia
RG 8.798.747 RG 7.245.145-2

Rua 24 n. 330 - Centro — Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com
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Centro de A¢ao Social Nossa Senhora
D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n? 006 de 31/03/1998 — Declaracio
de Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 - Declaragdo de Utilidade Pblica Federal Decreto
n2 36096/78 de 27/05/1992 - Decreto de Utilidade Publica Estadual n 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

DECLARAGAO APLICACAO DOS RECURSOS

Na qualidade de representante legal da OSC denominada Centro de Agdo Social
Nossa Senhora D’Aparecida, inscrita no CNPJ sob o n? 48.447.502/0001-91, eu Jdlio
Rodrigues Ferreira Junior portador(a) da Carteira de Identidade n® 16.375.386-6 e
inscrito (a) no CPF sob o n® 100.705.818-86, DECLARO para fins de prova junto a
Prefeitura Municipal de Guafra - SP, para os efeitos e sob as penas da Lei, que foram
cumpridos os objetivos previstos, quanto a aplicagdo dos recursos repassados pelo

Municipio de Guafra - SP.

Guafra/SP, 31 de margo de 2023.

CM

Julio R&dﬁgues Ferreiya Janior
Presidente
Centro de Agédo Social Nossa Senhora D’ Aparecida

Rua 24 n. 330 - Centro - Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.cor

Site: www.casnsa.com
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11/04/23. 08:38 Banco do Brasil

(3 visuslizar Pix agrupados

(G33211083320562001€
Consultas - Extrato de conta corrente 11§p4/2023 08:37:55
Cliente - Conta atual
Agéncia 475-8
Conta corrente  32119-2 CENTRO S N 8 D'APARECIDA
ik 232023
Langamentos
bal 3} éet 5 ov?:‘ém 5 Ag. origem Lote Historico Documento Valor RS Saido
09/02/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior .
06/03/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 17.709 8.038,42D —
06/03/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 8.05842C
09/03/2023 0475 99015 470 Transferéncia enviada 556.621.000.021.297 1.563,26 Dot
09/03 09:20 BIANCA C ALVES PRATA
08/03/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.563,26 C
10/03/2023 0000 13105 393 TeD Transf.Eletr.Disponiv 31.001 1.623,08 D
237 0144 33201106836 ANDREA APARECIDA
10/03/2023 0000 00000 848 Resgate Automaético 1.972 1.623.08C 0.00C
13/03/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 31.301 889.85D
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
13/03/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 688.85 C
15/03/2023 0000 13134 250 Fcolha de Pagamento 7.471 538,51 D
15/03/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 53851 C 8000C
31/03/2023 0000 00000 999 SALDO

Transagao efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.

AY
00“?(?:{0\“‘*\'
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24/04/23, 11:03

Banco do Brasil

= | G333241053766310020
% Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 24/04/2023 10:59:37

Cliente

Agéncia 475-8

Conta 32119-2 CENTRO S N S D'APARECIDA

Més/ano referéncia

MARCO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/02/2023 SALDO ANTERIOR 13.636,60 12.089,113611
06/03/2023 RESGATE 9.036,42 7.998,054489 1,129827260 4.091,059112
Aplicagao 31/01/2023 9.036,42 7.998,054499
09/03/2023 RESGATE 1.563,26 1.381,946923 1,131201187 2.708,112189
Aplicagdo 31/01/2023 1.563,26 1.381,946923
10/03/2023 RESGATE 1.623,08 1.434,248365 1,131658162 1.274,862824
Aplicacao 31/01/2023 1.623,08 1.434,249365
13/03/2023 RESGATE 689,85 609,346444 1,132114581 665,516380
Aplicagado 31/01/2023 689,85 609,346444
15/03/2023 RESGATE 538,51 475,279492 1,133038578 190,236888
Aplicagao 31/01/2023 538,51 475,279492
31/03/2023 SALDO ATUAL 216,59 190,236888 190,236888
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 13.636,60
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-} 13.451,12
RENDIMENTO BRUTO (+) 311
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
1OF (=) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 31,11
SALDO ATUAL = 216,59
Valor da Cota
28/02/2023 1,128006396
31/03/2023 1,138547024
Rentabilidade
No més 0,9344
No ano 2,5762
Ultimos 12 meses 10,3252
Transacao efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.
Quvidoria BB 0800 728 5678

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

CONFERE COM
O ORIGINAL
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e -
69 BB RENDE FACIL
[ 4

Dados do Cliente
Agéncia
475-8
Cliente
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA
SENHORA D'APARECIDA

Resumo do més - Abril/2023

Saldo bruto em

Aplica¢bes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em :

Histérico de movimentacdo

Data Historico

28/02/2023 Saldo Anterior

31/03/2023 Saldo Final

Conta
32119-2

CNPJ

48.447.502/0001-91

Capital
R$ 0,00

R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

Rendimento* IR
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 0,00

IOF

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 0,00

Impresso em 24/04/2023 as 11:08
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RTLIVU UC Fagaliiernio e saliario

s 12 Sl W2 S -2 “ S I =T e h
FVINTE E GUATRO,330-BUAIRA FERIODO: FEM/2023
A5.447.502/0001-91 . DATA DO CREDITO:SB/02/2053
GOR7 SNtpRAFReElR s DE SOUZA CERLENGE P O8O0 | Q08T =
VEDNICD: DE ENFERMAGEM . CIFS 0237075 /0212 Data Admissans20/07/2000 J _

[+4
(cod.’ Descrigdao | Referéncias | Vencimentos 2 Descontos ) g
00T BALARTD 77,00 2,118,860 : gg
00 ADTCTIONAL TMSALUERIDADE 234,00 2 =
180 FERTAS GOZADAS /RECERIDAS 3,00 235,40 . e
40173 FERIAS RECERIDAS ; 87.27 £ S
130 FREMIO CL DECIMA NOMA CONMVENCA 21,66 e Ok
180 MERIAS DE HORAS EXTRAS . 3,15 g 2
4906 ADIC. INSAL. §/ FERIAS 26,90 e S
WHAN/Z SOBRE MEDIAS Cai 1,05 5
W0 PESC. DE FERIAS RECERIDAS ing 319.99 | | 5 g
80 [[NSS S/ FERIAS : 33429 (8 Q|
WO MN.5.5. 12,00 197,26 | | 2
%70 L. R R 7,5 20,43 | | §
: : £
S N
TR
8 —
Total de Vencime;\tos T Total'de Descontos g % g
2.726,93 | 570,96 o | E ) |8
. : Tl
| ValorLiquido sy | . 2 455 o7 2 %
F.G.T.S. do més . éase de Calculo IRRF Faixa IRRF Cu:)
218,15 2.176,40 7% J+°

10/03/2023, 16:13

Consuitas - Emissio de comprovantes

Banco do Brasil

S . ‘ S ‘ \\‘

(G3371015528402911
10/03/2023 16:13:15

sissB
1e/03/2023 -
8475060475

AUTO-ATENDIMENTO

- SISTEMA DE INFORMACOES éANCO DG BRASIL

~ 16:13:15

COMPROVANTE DE PAGAMENTOQ ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA
CNPJ: 48.447.502/0001-91
FAVORECIDO: ANA PAULA DE souza
CPF: 2399,317.288-33

AGENCIA: 8475-8 - GUAIRA

CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADS {R$

~

---------—u_----..--..u-..—..-u---.s-—.n&‘.....

AUTENTICACAO SISBB: ©.90A.01A.830.F2C

SE

sp
29.477-2
06/03/2023

.B8B

M
NFERE CO
C% ORIGINAL

Centro de Acdo Social Nossa Senhora
0'Aparecida - CNPJ; 48.447.502/0001-91

PROCN 9E [z,
TERMO DE FOMENTON: 02/ 2024
FONTE D RECURSO:_F 1T
PAGAMENTO PARCIAL: RS _

14



RECIDO U Fayainienio de saiario

CUBS-TENTRT DE ALAD © N SENHORA U aFA Y 0l
o YINMTE E GQUATRO,330-GUATRA PERTODO: FEWAZ2023 : '
48., 447 802000191 DaTa DO CREDITO28-°03/.2003 | !
GO INEdMIERIFTRE. 3y S TLVA SOARES BRismmimral AW OFBG ool [ |
-ISIOTERAFEUTA 40 H FiES CIFS n.201908 /00004 Data Adnissans07/05/2017 [
=
'Céd. Descrigédo Referéncias Vencimentos Descontos 1 4) g i
0001 BALARTO 30,00 4.446,00 » g
100 D T O TOMAL ITHSALUBRIDADE - 20,00 4:..4‘5"‘). 3 o &
050 (IO TOMAL, TEMPO SERVICO OL DEC 53,02 £ "
1280 BRATIF TCACAR RO, 00 e §
1530 FREMIO CL DECIMA MOMA {:DN&;ENEA 44,46 z E
860 1L M. 5.6, 14,00 B33,72 | | 8 <
0T P L — } 450 380,91 | | § ~Q
Centro de Ago Social Nossa Senhora g <
D'Aparecida - CNP: 48447.502!0001. F \é\
PROC.N 9E/ | 202 3
TERMO DE FOMENTO N ¢
" - g
FONTE DE RECURSO: 2 E o om
. pres—— e !
PAGAMENTO PARCIAL: RS 33565 |- X
Total de Vencimer;tos Total de Descontos g '{\ E
5L OR3, 08 914,63 g Q8
| : ‘ | Valor Liquido ===3 4,139,725 § &
Salario-Base Sal. Contr INSS “Base de Calc, FGTS F.G.1.5. domés Base de Calculo IRRF Faixa IRRF §
4,444,00 5.053,88 5.053,88 404,31 450,06 2% | J

10/03/2023. 16:13

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/83/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:13:15
0475000475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.562/6091-91

FAVORECIDO: FRANKNERE DA SILVA SOARES
CPF: 732.338.761-91

AGENCIA: ©475-8 - GUAIRA SP
CONTA: 26.718-4
DATA DE PAGAMENTO: ©6/03/2023
VALOR CREDITADO (R$): 3.889,25

AUTENTICACAO SISBB: 7.8E1_EC3 36B.5A9. 76F

15




ATLIPO UP Fagallnieing ¢

|

GOB4-CENTRO DE ACA0 S N SEMHORA D aFa

FVINTE E QUATRO, 330-GUATIRA FERIODOs FEV/2023 |
4L 447 . S0R2/0001-91 PATA DO CREDITO:28/02/2023 | &
066834~ BILUANIR crisTINg MOREIRA BIsITI6™ 0Bt 0060 0006 1 | |
ATEMDENTE DE EMFERFABEM CIPS 0. 200075247/00173  Data Admisss 1177000 )
Cod.: Descrigédo Referéncias Vencimentos N L:\SSC\,:"GC; 4
001 BalaRIn 30,00 1.7463,00

1040 D ICTONAL. TMNSALUBRIDADE 20,00 240,40

W00 ADICIONAL TEMFO SERVICD CL DED 112,16

1330 FREMIO CL DECIMA MOMNA CONVEMCA 35,26 i
BOTN.5.G. 9,00 5 175,84 |

Centro de Agéo Social Nossa Sentora
DAparecida - CNP,: 48.447.502100G1-91
PROC.N JEj2022

FONTE DERECURSO:,_Fm)Z__ |

PAGAMENTO PARCIAL: R = : | | %

7 |J8|5.

Total de Vencimen;os Totai de Descontos
; S.170.,82 175,84
| Valor Liquido ) ! . {
T e B . 1.994,98 | |
Salario-Base Sal. Contr. INSS Base de Calc. FGTS F.G.T.S. do més Base de Calculo IRRF  Faixa !RRF; l’

IR0 e DU DI i ATt LS 00 ) |

IR

T —— B

10/03/2023. 16:13

. Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO po BRASTL
18/@3/2023 - AUTO-ATENDIHENTO - 16:13:15

8475000475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRQ DE ACAO SOCIAL NoS
SA SE
CNPJ: 48.447.562/0001-91

I:‘i\VORECIDO: GILVANIA CRISTINA MOREIRA
CPF: 263.512.148-66
AGENCIA: ©475-8 - GUAIRA

CONTA: 26 786SP
DATA DE PAGAMENTO: 96/95/201-’3
VALOR CREDITADG (R$): 1.884,28

AUTENTICACAO SIspsB: 6.BE3.C4D.29F . ESF. ppg

16



RECIDO de Fagamento de Salario

ECURSO,_ £ |
O PARCIAL RS 906,22

48M7&nm%

Y

~

Total de Vencimentos

1.&33,00

Total de Descontos

7 544

| Valor Liquido sl

1.500, 548

Salario-Base

) Sal. C'ontr: INSS

1.633,00 163,00 . LAT,00

F.G.T.S. do més

130,64

130

Base de Calculo IRRF  Faixa IRRF|
Gy 35 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO.

O% /05 /Q%

TR LENTRD TE ALAl § F SEHAORS T 686 3
T VINTE B QUATRO, 330-GUATRA FERIODD: FEV/R093
Y3447 L BO20001 91 DATA DO CREDITO:28/02/2003
S CRIPG & NPT PR, SUZLIKI CLEMENTE RO T FWRF  (RRPL OO0 OOSGS T
TRICIONISTA _ CTFS n.:067396 /00864 Data Adwissan:03/03/2022 | L
bar
Cod. Descrigédo | Referéncias Vencimentos Descontos M &g
001 BALARLO 30,00 1.633,00 2
BT WML S, S 2,00 127 .44 2
(=]
N E
3z
2
(entro deA 0 Social Nossa Senhora
"R

DATA

10/03/2023, 16:13

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/63/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:13:15
08475000475

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ ELETéONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.582/6001-91

FAVORECIDO: VICTORIA SUZUKI CLEMENTE
CPF: 434.179.838-35

AGENCIA: @475-8 - GUAIRA SP
CONTA: 27.460-7
DATA DE PAGAMENTO: 86/03/20623
VALOR CREDITADG (R$): 886,22

AUTENTICACAD SISBB: 8.87F.EAF.4BB.143.40A

/3




RECIDO e Fagamentio de saiario

AASG-UENTRLY DE

ALAL & N SEMAUe I AR

=

L MINTE E QUATRO, 330-GUATRA PERIODD: FEVAS2083

%8~ 447 BG2L000 151 DaTa DO CREDITO:2B/702/72023

YGORO T NRIRMER TR TS T ING ALVES PRATA B S Eml  OBPL OBB0 00O T
UIDADDR DE TDOSOS3S H PEE - CTPS n.eBABSL /279 Data Admissans09/11/2082 J
Céd. Descrigdo Referéncias Vencimentos Descontos i
001 BaLARIO 30,00 1.4346,00

Q0 L CTOMNAL THSALUBRIDADE 20,00 280,40

ml l"‘!u .JuE':;n ! 9,(» 1%5134

Centrode Agdo Social Nogsa Senhora
7.502:’0061-91

D'Aparecida NP 46

Bionta ¢ ot

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

£
(&3
2
&
g
5
=
=
o
2
2 o
PROCNC - :
TERMO DEROMENTON? _Q@_Zzg@ g
FONTEDERECURSO: | F0L
, PAGAMENT() PARCIAL: R$ —— g
' <

S B
o 4 o

Total de Vencimentos Total de Descontos : § E
1.56%98,40 133.14 = i

B
, = | | Valor Liquido ey 1.563,26 | |8
SalarioBase” ~Sal Contr INSS —— Base de Calc. FGTS ~F675 domes Base de Calculo IRRF  Faixa IRRF| | &
1.436,00 1.696,40 1.496,80 135,71 1.343,24 0,00 "

09/03/2023. 09:20¢ Banco do Brasit

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CENTRO S N S-D'APARECIDA
Agéncia 4758

Conta corrente 321192

Creditado

Nome BIANCA C ALVES PRATA

Agéncia 6621-4

Conta corrente 212970

Valor 1.563,26

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 08/03/2023 15:21:42

JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

Transacae efetuada com sucesso.

08/03/2023 09:20:05

Transacao efetuada com sucesso por: JBS70687 MARCQ ANTONIQ SACHETTQ,

CONF
00

cRE COM
RIGINAL



RECIDO UC Fagamentio de salario

 TERUODEFG

_EJ”’__f__

OB -CENTRI DE ALAL & M GENMFRG T oFa )
fEOVINTE E QUATRD, 330-GUATRA FERIODO: FEV/2083
Be. 447 . B02/0001 ~ 91 DATA Do CREBITO SBADSIZOPT
SO0 L D RER R AREC IDA FIRES CHAVES — WomeT L O8O TOOFE T
(CUIDADOR DE IDOSOSSS H FSE  CTFS n.2015674 /00579 Data Admiscans09/11/7077 )
Céd. Descrigdo Referéncias Vencimentos Descontos )
0001 Bal Akl F0400 | 1.436,00
140 BT TORAL, ITNSALUBRIDADE 20,00 263,40
A BalalIo FarIlLia 1,00 59.82
PRUON MG 5H, 9,00 < 133,19
CenimdeAgao Social Nossa Senhora
D'Aparecida - GNPJ: 48.447 502/0001:91
PROC.N: 98| 222

02 |09

Total de Vencimentos

1.7546.22

Total de Descontos

¥E33,. 14

Valor Liquido —-)

iy
1423

Salario-Base

Base de Calc, FGTS

Sal. Contr. INSS

FGTS do més

Base de Calculo IRRF

PReI
Faixa IRRF
0,00 |-

DECLARO TER“RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO.

J

SIONARIO

A DO FUNCIO!

SSi

B Ao Y

DATA

CY 102

s 1.436,00 - 1.696,80 1.696,40 135,71 1.184,08
10/03/2023, 16:43 Banco do Brasil
G333101638035815020
10/03/2023 16:43:14
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 475-8

Conta corrente

321192 CENTRO SN S D’APARECIDA

Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO 8.4,

Agéncia (sem DV) 144 BARRETOS

g&\)/f)ﬂa corrente (com 333786

CPF 332.011.068-36

Nome favorecido ANDREA APARECIDA PIRES CHAVES DE MORAES

Finalidade CREDITO EM CONTA )

Numero documento  31.001 M
Valor 1.623,08 NF ERE CO :
Destinagsio 0 \G“N AL
Data transferéncia 10/03/2023 O OR

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagado SISBB  9933BA25B664BFAF

Assinada por J0143871 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 10/03/2023 16:42:22

JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

Transacdo efetuada com sucesso.

10/03/2023 16:43:14

19

Transag8o efetuada com sucesso par: JB570687 MARCQO ANTONIO SACHETTO.




10/03/23, 15:32 Banco do Brasil

G338101529736058021
10/03/2022 15:32:33
Pagamento de titulos com débito em conta corrente o
18/03/20823 - BANCO DO BRASIL - 15:32:33
047560475 @8es
AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
AGENCIA: 2475-8 CONTA: 32.118-2
BCO BRADESCO S.A.
23793386296162625192451006333389992888660868985
BENEFICIARIO:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
NOME FANTASIA:
MERCADOPAGD.COM REPRESENTACQES LTDA
CNPJ: 18.573.521/6881-91
BENEFICIARIO FINAL:
WCT FITHNESS EIRELI
CNPJ: 17.751.890/0861-76
PAGADOR :
CENTRO DE ACAO SOCIAL
CNPJ: 48.447.502/0001-91
NR. DOCUMENTO 31.301
DATA DE VENCIMENTO 13/03/2023
DATA DO PAGAMENTO 13/@3/2823
VALOR DO DOCUMENTO §89,85
VALOR COBRADO 683,85
PAGAMENTO AGENDADO.
A quitacao efetiva desse debito dependera da
validagao das condi¢oes de pagamento junto
ao beneficiaric e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacgac.
Central de Atendimentc 8B
4904 @e9l Capitais e regioces metropolitanas
©86@ 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
@866 729 ©722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.
Guvidoria
8800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0888
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao;
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por J0143971 JULIC RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 10/03/2023 14:52:26
JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO 10/03/2023 15:32:33

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIG SACHETTO.

E }



Dados para pagamento

Linha Digitavel

-

.

23793.38029 61020.251924 51006.333309 9 92880000068985

Codigo do pedido Vencimento Valor

I's E i jl o X
WCT-11623 | | 13/03/2023 t l 689,85

Descricao

. W

Mini bicicleta para médos e pés WCT Fitness x 2, Mine Bike Fisioterapia Ergometrica Pedalinho Mini...

€2 bradesco ! 237-2

|
|

Opcoes de pagamento

©

Copie a linha digitavel e pague pel
seu banco ou carteira digital ou i
prima este boleto e apresente-o er
! qualquer supermercado, lotérica o
i loja autorizada.

®

Se o boleto venceu e vocé precisa emitir u
novo, por favor, entre em contato com
vendedor.

Apds feito, 0 pagamento serd aprov:
do em até 2 dias Uteis.

Centro De Acao Social

Beneficidrio Espécie Ve'r'lclme'ntd'_ i
WCT FITNESS EIRELI CNPJ: 17.751.890/0001-76 via Mercado Pago i

Real -+ 13/03/2023
N° documento CNPJ Nosso Nimero Cédigo do pedido Valor documento S
10202519251 48.447.502/0001-91 26/10202519251-1 WCT-11623 e 689,85
Pagador

Autenticagdo mecan

Corte na linha pontilhe

D bradesco z 237-2

H

23793.38029 61020.251924 51006.333309 9 928800000689:

Local de pagamento

Vencimento .

Pagavel em qualquer banco até o vencimento. : RN - 13/03/202:
Beneficidrio Agéncia/Cédigo do Beneficidrio
WCT FITNESS EIRELI CNPJ: 17.751.890/0001-76 via Mercado Pago
Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso numero
09/03/2023 10202519251 Outro 09/03/2023 26/10202519251-
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento =3 Yal,dr documqhto : : :

26 Real 689,85 S 689,8!

Instrugées (Texto de responsabilidade do beneficiario)

Néo pagar apés o vencimento.
Néo receber pagamento em cheque.

Aentrega do produto ou servico adquirido é de total responsabilidade de WCT FITNESS EIRELI.
Se tiver qualquer ddvida entre em contato com o estabelecimento em que realizou sua compra.

Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no proximo dia til.

(-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras dedug¢des

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador
Centro De Acao Social CNPJ: 48.447.502/0001-91

Beneficiario Final
WCT FITNESS EIRELI CNPJ: 17.751.890/0001-76

Cod. baixa

Ficha de Compens:

Corte na linha pontilt



RECEBEMOS DE WCT FITNESS EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N. 000254701
SERIE 1
Identificagdo do emitente DANFE
I WCT FITNESS EIRELI DOCUMENTO AUXILIAR DA
®  RUA GUILHERME, 533 NOTA FISCAL ELETRONICA
W‘ 1 COSTA E SILVA Cep:89218-501 0-ENTRADA E] CHAVE DE ACESSO DA NF-E
JOINVILLE/SC 1-SAIDA 4223 0317 7518 9000 0176 5500 1000 2547 0119 7774 2795
: 4
FITRESS reumoms N. 000254701 — -
__—_—} SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
: FOLHA 01/01 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA MERCADORIAS 342230056194633 14/03/2023 09:47:53-03:00
INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ/CPF
256978867 17.751.890/0001-76
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE 48.447.502/0001-91 14/03/2023
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SATDA
Rua 24, 330 CENTRO 14790-000 14/03/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SATDA
GUAIRA 1733314827 SP 09:44:00
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO 'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
703,21 28,13 0,00 0,00 667,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
3541 0,00 0,00 0,00 0,00 703,21
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE PORCONTA  |CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
BRASPRESS 0-REMETENTE 48.740.351/0001-65
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
ROD PRESIDENTE DUTRA KM 222,5 SN GUARULHOS SP 796621736119
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
4 cx 12,960 11,860
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD DESCRICAO DO PROD.SERV. NCM/SH |CST |[CFOP [UN | QUANT. V.UNITARIO V.TOTAL BC.ICMS V.ICMS V.PL AICMS| A.IPL
10110018 MINI BICICLETA PARA MAOS E PES PE06 95069100 | 100 6108 |UN|  2,0000 189,0000 378,00 398,04 15,92 0,00 4.00%| 0.00%
10110009 MINI BICICLETA - PRETO 95069100 | 100 {6108 |UN 2,0000 144,9000 289,80 305,17 12,21 0,00| 4.00%| 0.00%
Centro de Acéo Social Nossa Senhora
1 da  Phit F47 spaneAng
D'Aparecida - CivP.): 48.447.502/6001-91
° =~ &
PROC.N: 95 | o |
et ° )
TERMO DE FOIENTONF O NZ0242.
FONTEDEREQURSC: | Em T
! i 1
PAGAMENTO PRROIAL: RS € 59, 9
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Protocolo: 342230056194633

End. complementar: Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP
da UF de destino: RS 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R$
98.45. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R$ 0.

R
CONE%\\G\N AL

RESERVADO AO FISCO

o)

nowered by € TATVC



VIIVO/£VULS, 11 VUg Mine Bike Fisioterapia Ergometrica Pedalinho Mini Bicicleta - WCT Fitness

y 5
B (EE_B_ST/-;www.wct.com.br)

busque aqui seu produto

# Inicio (https://www.wct.com.br) - Fisioterapia (https://www.wct.com.br/categoria/ﬁsioterapia/) > Pernas e Pés
(https://www.wct.com.br/categoria/ﬂsioterapia/pernas-e-pes/) > Mine Bike Fisioterapia Ergometrica Pedalinho Mini Bicicleta

Fisioterapia
(https://www.wct.com.br/ categoria/fisioterapia)

Mine Bike Fisioterapia
Ergometrica Pedalinho Mini
Bicicleta

Avalie este produto

Ref.: 10110009

Q

R$144,90
em 12xde R$ 12,08 sem juros.

R$142,00

no boleto 2 vista.

Mais formas de pagamento

-1+ | Adicionar ao carrinho

Calcular frete e prazo
14790-000 OK

Né&o sei meu CEP (http://www.buscacep.correios.com.br/sistemas/buscacep/)

Entrega Valor
Braspress - 11 Dias Uteis R$ 24,55
Jadlog - 10 Dias Uteis R$ 33,38

*Este Resultado E Apenas Uma Estimativa Para Este Produto. O Valor
Final Considerado, Devera Ser O Total Do Carrinho.

OM
Descrigao do produto CO()NEE\{;&M

A mini bike Special Gold da WCT Fitness é um equipamento bem prético no qual vocé pode pedalar sentado em uma cadeira ou até
mesmo no sofa da sua casa.

Mini Bicicleta Cicloergémetro Exercicio Sentado para Fisioterapia

Ele € um equipamento pratico no qual vocé se exercita de maneira suave e com baixo impacto, sem prejudicar as articulagdes dos
seus joelhos.

E um produto desenvolvido por fisioterapeutas no qual auxilia no condicionamento fisico, estimulando também a circulacao
sanguinea e auxiliando na recupera¢ao de lesdes musculares.

Ele Previne o surgimento de varizes e caimbras, pode ser utilizado para exercitar pernas e bragos
Auxilia também na reabilitacéo.

Possui regulagem de forga com botio ajustdvel de tenséo, permite variar a intensidade do treino

r transportado facilmente e ocupa pouco espaco e é facil de guardar em qualquer local.
A;I:T;C/;COES‘ od o)

https://www.wct.com.br/produto/mine-bike-ﬁsioterapia-ergometrica-ped alinho-mini-bicicleta/?add_to_cart=1 1/5



Mine Bike Fisioterapia Ergometrica Pedalinho Mini Bicicleta - WeT Fitness

" Utilizado para exercitar e reabilitar bracos e pernas. )

O p=
de fisioterapia e exercicio ativo para as pernas.

A mini Bicicleta & indicada por varios Fisioterapeutas.

Vantagens

- Pode ser transportado facilmente
- Ocupa pouco espago
- Super Leve e de facil manuseio;

- Pode ser utilizado em varios ambientes — ndo produz ruidos;

dalinho para fisioterapia de Membros Inferiores fo.(QtéEéKC‘éVWY&‘éV?%%’BERQpensando nos idosos e para aqueles gue necessitam

- Sua estrutura metalica com acabamento em pintura Eletrostatica:
* Possui pedais com tiras em velcro - prendem os pPés ou maos com Segurancga e conforto;

* Possui regulagem de forga - que é acionada por aperto.

- Confeccionado em Ago carbono
-ldeal para Exercitar bracos e pernas
-Reabilitagio

-Fisioterapia

-Melhorar a coordenacido motora
-Estimular a circulagdo sanguinea

Itens inclusos em cada embalagem:
1 Pedal Ciclo ergémetro

1 kit de chaves e parafusos

1 manual de instrucdes

Dimensdes:
33,5cm de altura
19c¢m de largura
39cm de comprimento

Peso: 2,5 kg

Material de alta qualidade

Acompanha a Mini Bike: parafusos, protegdes nos pedais para evitar que os pés escapem durante o exercicio e manual.

PERGUNTA(S) SOBRE ESSE PRODUTO

Digite aqui sua duvida...

Voceé vai se interessar

|ttps://www.wct.com.br/produto/mine-bike-ﬁ

sioterapia—ergometrica-pedalinho-mini-bicicleta/?add_to__cart=1

Enviar

oM
FERE C
COON ORIGIN AL

2/5



U9IU3/2U£9, 117U Mini Bicicleta Ergomeétrica Gallant Pedalinho - Gallant-443733

Y7 ¥r Y7 ¥¥ Y (avalie este produtot) @

Vendido e entregue por Webcontinental

R$ 146,90

a vista no Boleto
ou em até 3x de RS 48,97

[ ﬂ PREGO A VISTA EM 3X SEM JUROS ]

coM

- ompr RE
o e

2 Programa de Afiliados. saiba mais

Consultar prazo e valor do frete

14790-000 Q Buscar | DZ 5 -

N&o sei meu cep

ex: 12345-789

https://www.lojadomecanico.com.br/produto/443733/65/879/Mini-Bicicleta-Ergometrica-Gallant-Pedalinho-Cicloergometro-Preto GBETHNAA-PT/...  5/7



VIIVOIEVLo, 11.V1 Mini Bicicleta Ergométrica Gallant Pedalinho - Gallant-443733

Descri¢do do Produto

Mini Bicicleta Ergométrica Gallant Pedalinho Cicloergémetro Preto GBE1HNAA-PT

A Mini Bicicleta Ergométrica Gallant é Leve, portatil e de facil armazenamento. Auxilia no fortalecimento ou reabilitacio de bragos e pernas.
Auxilia na reabilitacdo e condicionamento fisico, estimulando também a circulagdo sanguinea e auxiliando na recuperacdo de lesdes
musculares. N&o é indicada para: perda de peso ou ganho de resisténcia. A Mini Bicicleta é indicada para fisioterapia e reabilitacdo
Podendo ser utilizada para pedalar sentado em uma cadeira ou sofa. Possui pedais com tiras de pléstico refor¢ado que prendem os pés ou
maos com seguranca e conforto. Conta com regulagem de for¢a que é acionada por aperto.

Especificagdes Técnicas:

- Marca: Gallant

- Modelo: GBETHNAA-PT

- Cor: Preto

- Borracha: Antiderrapante

- Material: Ago carbono e borracha

- Regulador de intensidade: Sim

- Monitor: N3o

- Dobravel: Ndo

- Largura do Pedal: 10cm

- Dimensdes do Produto (AXLxP): 30 x 40 x 40 cm

- Dimensdes da Embalagem (AXLxP): 15 x 9 x 47,5cm

- Peso Liquido: 2,5kg

- Peso Bruto: 2,6kg

- Garantia: 6 meses

* Modelo - GBETHNAA-PT

* Atributos do produto

- Altura montado : 30

- Largura montado : 40

- Profundidade montado : 40
- Peso montado : 2,6

- SizeMap : 30

- Cor: Preto

Ref.: Gallant-443733
Marca.: GALLANT

*Imagens meramente ilustrativas
*Todas as informag&es divulgadas so de responsabilidade do Fabricante/Fornecedor

Quem viu, viu também

) i i i i i i Porta 3 Bolinhas Beach Tenis
--orta 3 Bolinhas Beach Tenis Porta 3 Bolinhas Beach Tenis Porta 3 Bolinhas B.each Tenis I
PBB113 Branco/Colorido - PBB116 Azul Tiffany - Teisen - PBB118 Preto - Teisen - 442874 PBB103 Preto e Azul - Teisen -
Teisen - 442859 442868 442884

A

https://www.lojadomecanico.com.br/produto/443733/65/879/Mini-BicicIeta—Ergometrica-Gallant-Pedalinho-CicIoergometro-Preto GBE1HNAA-PT/...

Feedback

6/7
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© Busque tudo para sua casa...

Mini Bike Tadicional Wct Fitness 555555022
Vendido e entregue por WCT FITNESS

1D: 2439596

R$ 144,90

a vista no cartdo ou Pix
em 12x de R$ 12,07 sem juros

Em estoque

Mais opgdes de pagamento

Mini Bike ladicional Wet Fitness 555555022 | MadeiraMadeira

1/6

— ] "

I Comprar

unidade

Frete e prazo

LB Para CEP 14790-000 Alterar

ENTREGA NORMAL
até 10 dias uteis

A partir da confirmagdo do pagamento

@ WhatsApp

As melhores ofertas direto no seu celular:

rs 144,90

a vista no cartdo ou Pix

BR  (+55)

C] Aceito notificagdes via WhatsApp

Comprar

https://www.madeiramadeira.com.br/mini-bike-tadicional-wct-fitness-555555022-2439596.html

XHXXXXXXXXXX Guery receber

R$ 24,55

oJT

1/4



b Blcicieta Ergometrica Exercicios Pernas e Bragos Fisioterapia - k2shop - Mini Bike - Magazine Luiza

Nossas lojas Tenha sua loja Regulamentos Acessibilidade Guuadeseguranqa

Atendimento Compre pelo tel: 0800 7733838  Meus pedides

©

Cartdo Magalu

Busca no Magalu Q  Bem-vindo:)

Entte o4 cadastre-se Ofertes para Guaira - 14790-000
“ntre ¢u cadastre-se

Todos os departamentos Ofertas do Dia Celulares

Mioveis Eletrodomiésticos TV ¢ Video Informatica Saldédo Baixe o SuperApp

Magawy > Esporte e Lazer > FitnesseMusculacéo > Mini Bike

> Mini Bicicleta Ergometrica Exercicios Pernas e Bragos Fisioterapia - k2shop

Mini Bicicleta Ergometrica Exercicios Pernas e Bragos Fisioterapia - k2shop
Codigo ckehkf8119 | Ver descricao completa | k2shop

S e o o Avaliar produto < O

Vendido por K2import

Entregue por Mmagaiu

O Magalu garante a sua compra, do pedido & entrega. Saiba mais
RS 399,00

Ou 8x de RS 49,88 sem juros

Cartdo de crédito R$ 399,00
sem juros 8xRS 49,88

COMPRAR AGORA
ADICIONAR A SACOLA

9 GUAIRA, SP - 14790-000 alterar

Receba em até 3 dias dteis RS 12,90
Apbs o pagamento confirmado

Os prazos de entre:

9a comegam a contar a partir da confirmagéo de
Pagamento e pode

M variar para mais de uma unidade de um mesmo produto,

Quem viu este produto, viu estes também

Bicicleta Ergométrica Vertical Gallant Trainer GBETHBTA-PT Bicicleta Ergométrica Vertical Gallant Flow GBE1 HBTB-PT

K%k 64

W od kv 63
RS-469,00 R$-469,00
R$ 412,72 R$ 390,15

noPIX (12% de desconto)

no PIX (15% de desconta) GOM
0u 10x de RS 46,90 sem juros ou 10x de RS 45,90 sem juros E

Mini Bicicleta Ergometrica Exercicios Per... Rs39900avista

Voltar ao topo Descricéo Completa Avaliacdo dos Clientes Formas de Pagamento D&

https://www.magazineluiza.com.br/mini-bicic|eta-ergometrica-exercicios-pernas-e-bracos-ﬁsioterapia-kZShop/p/ckehka 11 9/es/mnbk/‘?&seller_id=k. .. 1/6



ST EIMIBRd Brgometrica Exercicios Pernas

Informagdes do Produto
Mini Bicicleta Ergometrica Exercicios Pernas e Bragos Fisioterapia
DescrigdoPerfeita Mini Bicicleta para trabalhar
Jideal para prética fisioterapia e exercicios em casa;Voce realiza exercicios simultdneos
de cadeira, sofs, a0 lado da ¢ama, ou mesmo deitado sobre uma esteira;
piscina

Avaliagdo dos clientes

3 Mini Bicicleta Ergometrica
ﬁ; Exercicios Pernas e Bragos..

Avaliagdo geral

0'0*****

0 avaliagdo

e Bragos Fisioterapia - k2shop - Mini Bike - Magazine Luiza

de forma simultanea Bragos e pernas JApertos de mao confortdvelPega ajustavel em alturaBase super estévelSilenciosaDobra‘velFa‘cil montagem
para os bragos, pernas, joelhos ;* Melhora a forga muscular, a
ajustavel para ambos os bragos e pernas: 0 uso em Casa, no escritdrio, no quintal, ou 3 beira da

circulagdo e o movimento articular;» Exercicio

Denunciar Antincio

ESCREVER UMA AVALIACAO

———
Ordenar avaliagges: Mais relevantes

Formas de pagamento
&8 Cartdo Luiza

(Produto + Frete)

B33 Cartdo de crédito

(Produto + Frete)

o
”Pxx

RS 399,00 4 vista

Numero de parcelas Total Numero de parcelas Total
RS 399,003 vista R$ 399,00 4 vista da sua compra.
331?&553 19550 RS 399,00 23,’:,‘,’5,52 19980 RS 399,00
333‘}3,33 - RS 399,00 32;‘75,55 B RS 399,00
com o i i e o Rs 399,00
332?5,53 e RS 399,00 23;,‘,’3,53 2980 RS 399,00
il b Réppg Qo cansseso RS 399,00
g;rxnfsrgg 700 RS 399.00 3:;,‘:3,’;2 £7.00 RS 399,00
gfﬁﬂﬁr?ﬁ e RS 399,00 22,;73,52 4950 RS 399,00
s e S O snss -
S s e s
xtons s wusz  lndsrs s a0
T i B
C: I | das:  Mini Bicicl Ergometrica Exercicios Pernas e Bragos Fisioterapia Mini Bicicleta

No PIX, com o cédigo que serd gerado na finalizagao

{I) Boleto bancario

RS 399,00 & vista
No boleto bancirio, que sera
sua compra.

gerado na finalizagdo da

Mini Ergometrica Exercicios Pernas e Bragos Fisioterapia

Mini Ergometrica Mini Exercicios Pernas e Bragos Fisioterapia Mini Exercicios Mini Pernas e Bragos Fisioterapia Mini Pernas Mini e Bragos Fisioterapia Mini
©) veje mais
Formas de pagamento
g 0D wsa @ = . =
cOM
cerlificados v | RA 1000 ! ER
¢ seguranc ois | B Redomeaqur | CON \N P\\"
departamentos marketplace seivigos parcerias compre pelo telefone

venda seus produtos

protegdo de marcas revista magalu

lista de casamento

central de atendimento chd de bebé

atendimento

Sreio fuiza
termo de comora e venda consoeclo iz

Mini Bicicleta Ergometrica Exercicios Per... rs399,00 5 vista

Voltar ao topo Descricdo Completa Avaliagdo dos Clientes

https://www.magazineluiza.com.br/mini-bicicleta-ergometrica-exercicios-pernas-e-bracos-

recarga premiada

magalu empresas

Formas de Pagamento

seja nesso parceiro

0800773 3838

segunia a sexta des § as 2zh e

institucional

quem somos sabados e domingos das 8 &s 208
nossas lojas {exceto feriados)
vortal da Lu

29

lsioterapia-kZShop/p/ckehkf81 1 9/es/mnbk/?&seller__id=k. .. 5/6



eivitiela trgometrica Bragos E Pernas Com Marcador Digital | Frete gratis

Enviar paia Asilc
Rua Vinte e Quatro 3... Categorias -~ Ofertas do dia  Histdrico  Vende:

Comtato

® Centrod..v  Compras Favoritos .~

40w

Vocé também pode gostar: mini bicicleta ergometrica - pedalinho - bicicleta fisioterapia - cicloergémetro - bicicleta exercicio - mini bike

Voltar a lista

Antncios do vendedor

R$ 389
10x R$ 38.90 sem juros
Frete gratis

R$ 250

8x R$ 31,28 sem juros
Frete grétis

Bicicleta De Fisio Para Bragos
De Pernas - Beel Pro Fit

Mini Bike Ergométrica Com
Display - Beel Profit

Ver mais andncios do vendedor

Caracteristicas principais

Marca Beel Pré
Modelo H21
Descricdo

Mini Bicicleta Ergometrica Para Pés E Maos

Esportes e Fitness » Fitness e Musculagéo > Aparelhos Cardiovasculares > Mini Bicicletas

R$1.599

10x R$ 159,90 sem juros

Bicicleta Spinning Ergométrica
Profissional - Beelprofit

A mini bike € um equipamento bem prético no qual vocé pode pedalar sentado
€m uma cadeira ou até mesmo no sofd da Sua casa, tanto com as m&os quanto os

pés.

Confeccionada em ago carbono, ela tem uma pintura preta com alta durabilidade.

Possui protecéo para encaixar 0s pés durante o exercicio e garantir que os pés

n&o se solta durante as pedaladas.

https://produto.mercadolivre.eom.br/M LB-2873594759-bicicleta-ergometrica-bracos-e-pernas-com-marcador~digital-_J M#is_advertising=true&pos s

Compartilhar Vender um igual

Conferir mais produtos da marca Beel Pré

Novo | +5 vendidos

Bicicleta Ergométrica Bragos O
E Pernas Com Marcador
Digital

em 12x R$ 289

Ver os meios de pagamento

GD Chegard grétis entre terga-feira e
quarta-feira

Ver mais formas de entrega

Estoque disponivel

Quantidade: 1 unidade v (24 disponivei...

Comprar agora

Adicionar ao carrinho

Compre-o, suba de nivel e
economize 10% nos seus fretes
Eoseu préximo beneficio do
Mercado Pontos
<« Devolugdo gratis. Vocé tem 30 dias a partir da
clata de recebimento.

() Compra Garantida, receba o produto que estd
esperando ou devoivemos o dinheiro,

@ Mercado Pontos. Vocé acumula 74 pontos.

Informagées sobre o vendedor

B MercadolLider Platinum
E um dos melhores do site!

+500 e (T

Vendas nos Presta bom Entrega os
ltimos 60 dias atendimento produtos oentio
do prazo

Ver mais dados deste vendedor

Devolugdo gratis

Vocé tem 30 dias a partir do recebimento do
produto para devolve-lo, ndo importa o mo@

Ver mais sobre dEvFﬁRE C

(;(%),()VK\

Compra Garantida com o Mercado Pago

Garantia

Receba o produto que estd esperando ou
develvemos o seu dinheiro

Garantia do vendedor

Sem garantia

Saiba mais sobre garantia

F0

112
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O pegador é com €spuma para evitar calos, dando aderéncia e

CiClela trgométrica Bragos E Pernas Com Marcador Digital | Frete gratis

conforto.

Meios de pagamento

Possui regulador de peso para treinos mais leves e pesados

Possui dois ajustes de intensidade de

necessidacde do praticante.

Eum produto desenvolvido por fisioterapeutas, o qual propicia os seguintes

beneficios:

Até 12x sem cartdo d

Peso (um para os pés e outro exclusivo
para bragos, podendo assim ter um treino mais adaptado conforme a

Cartées de crédito
Pague em até 12xt

Cartbes de débito

Boleto bancario

-Auxilia no condicionamento fisico, estimulando a circulagdo sanguinea e

auxiliando na recuperacdo de lesdes musculares

-E de baixo impacto, sem prejudicar as articulagbes dos seus joelhos

-Previne o surgimento de varizes e cdimbras

-Pode ser utilizada para exercitar pernas e bragos; auxilia na reabilitacdo

-Possui regulagem de forga com botso
intensidade do treino

-Pode ser transportado facilmente,
qualquer local; utilizada para exercitar e

ajustdvel de tensao, o que permite variar a

OCUpa pouco espago, € faci| de guardar em

reabilitar bracos e pernas.

Ideal para fisioterapia, reabilitacdo, pessoas com dificuldades de locomocéo e

idosos.

Perguntas e respostas

Qual informagéo voceé precisa?

Custo e prazo de envio Devolugées gratis

Pergunte ao vendedor

Ultimas perguntas feitas

Ol4, a parte inferior tem a cordinha
tamanho para colocar numa bolsa?

para poder do

Meio de pagamento

Garantia

Perguntar

brar ela? E a parte de cima @u consigo diminuir o

- Bom dia, Ela possui um pino onde vc pode dobrar a parte de baix, onde fica o pedal para
exercitar a perna. Na parte de cima, onde fica o pedal para exercitar a méo, ve pode regular a
altura de acordo com o seu tamanho. 07/03/2023

Pronta entrega?

- Bom dia. Sim, temos a pronta entrega 27,02/

Ajuda na perca de peso?

2023

- Boa tarde. Eles é uma aparelho mais utilizado para fisioterapia 07/12/2022

Trabalhe conosco  Termos e condi¢des
Copyright < 19992023 Ebazar.com.br LTDA.

CNPJ n.° 03.007.33170001.41/ Av. das Nagdes Unidas, n® 3.003. Bonfim, Osasco/SP - CEP 086233-903 - empresa do grupo Mercado Livie.

ps://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2873594759

Como cuidamos da sus privacidade

Antncio #2873594759

Mais informagoes A

Acessibilidade  Contato Informagdes sobre seguros

-bicicleta-ergometrica-bracos-e-pernas-com-marcador—digital-_JM

e crédito

Conhega outros meios de pagamento

Denunciar

Ff

#is_advertising=true&pos. o
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Mint bicicleta para méos e pés WCT Fitness - WCT Fitness

] 1
¥
(https://www.wct.com.br)

busque aqui seu produto

A Inicio (https://www.wct.com.br) > Aparelhos Cardiovasculares (https://www.wct.com.br/categoria/aparelhos-cardi

ovasculares/) >
Elipticos (https://www.wct.com.br/categoria/aparelhos—cardiovasculares/elipticos/ >

Mini bicicleta para maos e pés WCT Fitness

(https://www.wct.com.br/site/uploads/2022/ 10/2-4.jpg)

-

|

(https://www.wct.com.br/site/ uploads/2022/1 0/3-4.j
1

P i [
: 3 %
ar rdi lares
Ref: 10110018 Aparelhos Card ovasculare

(https://www.wct.com.br/categoria/aparelhos-cardiovasculares)

Mini bicicleta para m3os e pés WCT Fitness

Avalie este produto

R$189,00
em 12xde R$ 15,75 sem juros,

ou R$1 85,22no boleto a vista.

Mais formas de Ragamento

Adicionar ao carrinho
Calcular frete e prazo
Insira o seu CEP OK

Néo " CEP (http://-WWw.buscacep.correios.com.br/sistemas/buscacep/) GOM

Descricdo do produto

Mi%%??cicleta Ergometrica Para pés E Maos Bike Wet Fitness 3

https://www.wct.com.br/produto/mini-bicicleta-para-maos-e-pes-wet—ﬁtness-5555013/?add_to_cart=1 1/6



Mini bicicleta para maos e pés WCT Fitness - WCT Fitness

‘A mini bike da WCT Fitness é um equipamento bem pratico no qual vocé pode pedalar sentado €M uma cadeira oy
até mesmo no sof4 da sug casa, tanto com as mp.: quEnto os pés;

C:onfeccionada €M ago carbono, ela tem uma pq;’ﬂtm?é(/pwg'tvg“ggm%rﬁabgurabi!idade.

Possui protecao Para encaixar os pés durante o exercicio e garantir Gue os pés noa se solta durante as pedaladas.
O pegador é com espuma para evitar calos, dando aderencia e conforto,

Possui relugador de Peso para treinos mas;j leves e pesados

Possui dois ajustes de intensidade de peso (um para os pés e outro exclusivo para bracos) podendo assim ter um
treino mais adaptado conforme a necessidade do praticante.

Mmusculares
E de baixo impacto, sem prejudicar as articulagdes dos seus joelhos

Previne o surgimento de varizes e cdimbras

PERGUNTA(S) SOBRE ESSE PRODUTO

Digite aqui sua duvida...

Enviar

Vocé vai se interessar

\* 33

https://www.wct.com.br/produto/mini-bicicleta-para-maos-e-pes-wct-ﬁtness-55550 13/?add_to_cart=1

2/6



16/03/23, 15:05 Banco do Brasil

G3351614552748131
16/03/2023 15:04:53

Consultas - Emissdo de comprovantes

B
CRISISIERY

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/@3/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:04:53
8475000475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAD SOCIAL NOSSA SE N
CNPJ: 48.447.562/6001-91 22 {4
FAVORECIDO: VICTORIA SUZUKI CLEMENTE

CPF: 434.179.838-35

AGENCIA: 8475-8 - GUAIRA Sp
CONTA: 27.460-7
DATA DE PAGAMENTO: 15/03/2023
VALOR CREDITADO (R$): 538,51

AUTENTICACAQ SISBB: 5.EBA.A69.5D5.B77.05C

Transacdo efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.

https://autoatendi mentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.8.0#/template/~2Fconsultas~2 F869-1.bb



AVISO DE FERIAS

CAPITULO VI - TITULO Il DA C.LT:
DEC. - LEI No. 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERACOES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 13/04/1977

AVISO PREVIO

DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICACAO

NOME DO FUNCIONARIO 000296 - VICTORIA SUZUKI CLEMENTE

N° CART. PROF. 067396

SERIE CART. PROF. 00464 CARGO NUTRICIONISTA DATA ADMISSAO 03/03/2022
PERIODO

DE AQUISIGAO: de 03 DE MARGO DE 2022 a 02 DE MARGO DE 2023

DE ABONO PECUNIARIO: de a

DE GOZO DE FERIAS: de 15 DE MARGO DE 2023 2 29 DE MARGO DE 2023

BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

FALTAS NAO JUSTIFICADAS 0,00

SALARIO BASE

1.633,00

[ VENCIMENTOS DESCONTOS ]

1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 816,50/ 9850 INSS S/FERIAS 81,65
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 272,17

[ TOTAL DE VENCIMENTOS: 1.088,67| TOTAL DE DESCONTOS: 81,65

TOTAL LiQuIDO: 1.007,02

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-do0 concedidas férias relativas ao periodo acima

descrito e a sua disposicéo fica a importancia liquida de R$

1.007,02

VALOR POR EXTENSO um mil e sete reais e dois centavos

***t****tw**t******t*t*******t***********t**ttit!t*ﬂ

t*k****k*****t"t*1(*************r*******t***i***********t*****ﬁ*******i******

a ser paga antecipadamente.
GUAIRA, 10 DE FEVEREIRO DE 2023

buOR "

7

2T

VICTORIA SUZUKI CLEMENTE

$REOPIBADSINSENHORA D APAREC

p A Y

RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAEQ SYISRE00 ARTIES 145 DA C.L.T.

Recebi da empresa CENTRO DE ACAO s N SENHORA D APAREC * * * * % # % % % »

, estabelecidaa R VINTE E QUATRO, 330 - CENTRO
em GUAIRA***************k******i**tt***ﬂ***

estado SP  a importancia de R$

**ﬁ*tﬁith*************ﬂ*i**.*ﬁ*******Q

1.007,02

VALOR POR EXTENSO um mil e sete reais e dois centavos

ﬁ*t**********ﬁ*t*i***R*t**t*t*t***i*t*t*t*!*t*t*tt*t****t*****k*t*t**t*i**ﬁ*

*************:-***************************w**

que me é paga antecipadamente
acordo com a descri¢do acima, tu
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a fi

GUAIRA, 13 DE MARCO DE 2023

por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
do conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.

>

plena e legal quitacao.

VICTORIA SUZUKI CLEMENTE

Centro de Acéo Social Nossa Senhora l
D'Aparecida - CNPJ: 48,447 50.. 3307491

s AT e VW RS

PROC.Y* 98 |20 g

NG
(s

=

FONTE LE RECUPSO: £ T i

e T

PAGANENTO PARCIAL: RS 535, 5.1

C&)



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
CNPJ: 48.447.502/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsiderag&o para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nd@o constam inscricdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 € 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidio
negativa.

sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a'a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certidao esta condicionada & verificaggo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:48:46 do dia 19/12/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/06/2023.

Cadigo de controle da certid3o: 1446.908E.44D9.AAC5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Sk



Pagina 1 de 1

>

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARCO ANTONIO SACHETTO

CPF: 744 .480.568-72

Certid3o n°: 270391/2023

Expedicéio: 03/01/2023, as 16:54:33

Validade: 02/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que MARCO ANTONIO SACHETTO, inscrito(a) no CPF sob o n°
744.480.568-72, N&O CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ng.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se & verifica¢do de sua

Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdarios 3 identificacdo das béssoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliag8o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br 59/
<,



Lonsulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 48.447.502/0001-91
Razéo

Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

obrigagGes com o FGTS.

Validade:08/05/2023 a 06/06/2023

Certificagdo Namero: 2023050801 142222612907

Informag&o obtida em 09/05/2023 14:22:04

Social: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
Enderecgo: R 24 330 / CENTRO / GUAIRA / SP / 14790-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consuItacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

_—

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
e\
c GV
22N
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA
MUNICIPIO DE GUAIRA
Av. Gabriel Garcia Leal, 676 - MARACA - GUAIRA
CNPJ: 48.344.014/0001-59

CERTIDAO NEGATIVA

DO IMOBILIARIO
Cadastro Inscrigdo Exercicio
000002139 800505.14.0133.01.2 2023
Proprietério CPF/CNPJ
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 48.447.502/0001-91
Compromissario CPF/CNPJ
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 48.447.502/0001-91
Logradouro Numero Lado Complemento
Rua - 24 330 ASILO DE IDOSOS
Bairro Cep Setor Quadra  Lote Unidade
CENTRO 14790-000 00001 110 p/2,3,6,7
Loteamento Setor (lot.) Quadra  Lote (lot.) Unidade Face de Quadra/Segio
CENTRO
Areas
Terreno Edificada Excedente Testada
2.400,00m* 1.324,82m? 0,00m? 40,00m

Emitida as 14:25:08 do dia 09/05/2023

Vélida até 08/06/2023

Cadigo de Controle da Certiddo/Namero B8CBEE4684683A84
Certidao emitida gratuitamente.

Atengéo qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

J9



